г. Тольятти

Администрация
Автозаводского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М . и

г
4 ЯЯ9/и-199_г. № ____________ — I ________

п
О государственной регистраций

[_
предприятий и учреждений

О
Рассмотрев учредительные документы, представленные

для регистрации, и, руководствуясь действующим законодательством.
Гражданским Кодексом РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

зарегистрировать следующие муниципальные дошкольные
тельные учреждения:

общеразвивающего
общеразвивающего
к омби нм ров анного
комбинированного
комбинированного
общеразвивающего
общеразвивающего
обще разви вающе го
общеразвивающего
к омбини рованного
к омби нированного
общеразвивающего
к омби нированного
комбини рованного
обще развивеющего
к омбини рованного
к омбинированного
к омби нированного

образова-

1. Детский с ад
2. Детский сад
3. Детский Л

— —  {“ 'X

4. Детский сад
5. Детский сад
6. Детский сад
\ .Детский сад
3. Детский сад
9. Детский сад
10. Детский сад
11. Детский сад
12. Детский сад
13. Детский сад
14. Детский сад
15. Детский сад
16. Детский сад
17. Детский сад
18. Детский сад

ви д а N 64 "Журавленок"
В М  Д  9. N 79 "Гуселькм"
вида ы 80 "Песете а "
вида В 81 "Медвежонок"
вида N 86 "Почемучка"
вида N 92 "Лебедушка"
ей да N 112 "Цветные огоньки"
вида N 116 "Солнечный"
вида N 120 "Сказочный"
вида N 126 "Солнечный зайчик'
вида N 139 "Облачко"
вида N 143 "Бусинка"
вида N 166 "Угадай-ка"
вида N 177 "Гномик"
вида N 191 "Карусель"
вида N 180 "Чародейка"
вида N 183 "Ивушка"
вида N 197 "Радуга"

Г л авы А дми ниетрации

У  сТСУ2 С / '  &

В .Н .Ерохин
Л.5. II

445037, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОЛЬЯТТИ, НОВЫЙ ПРОЕЗД, 2, ТЕЛЕФОН' 37-37-33
ТЕЛЕТАЙП: 290289 «СЯАШ», ТЕЛЕКС: 214163 ТЬТ ВЦ, ТЕЛЕФАКС: (846-9) 33-31-20

П/п "Современник». Зак. 827 ДСП. Тир. 8 000